Edital N.º 06 /2014                                                                17/09/2014

                        O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São
José das Palmeiras - PR, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Municipal, nº 534/2013, vem por meio deste, tornar público o resultado do Processo
Seletivo Eleitoral Suplementar para membros do Conselho Tutelar, do município de
São José das Palmeiras em ordem de votação.

                        Jonatha Marques do Nascimento                             139votos
                         Fátima Terezinha Ferreira de Almeida                     109 votos
                         Márcia Aparecida Waltrick de Azevedo                     99 votos
                         Tatiane Cristina de Oliveira                                        63 votos
                         Solange Padua de Araujo                                          61 votos
                        Simone Valeska Matter                                               42 votos

                                      São José das Palmeiras, 17 de setembro de 2014.

Adriane Matter Gomes
Presidente do CMDCA